
 

 
 

Prot. n. 7888/ C12        Filadelfia, 11/11/2017 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTE  le “Linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti 

pubblici di servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria” e 

suoi Allegati” Prot. n. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 e aggiornamento 

del 25/07/2017; 

CONSIDERATO  il bando di reclutamento delle figure interne di progetto prot. n. 5641/C12 del 

26/09/2017; 

CONSIDERATA la graduatoria provvisoria pubblicata in data 23/10/2017 con decreto prot. n. 

6802/C12; 

ATTESO che avverso tale graduatoria è stato presentato il reclamo, accolto, della 

prof.ssa Conidi C. prot. n. 6952/C12 del 27/10/2017; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione in data odierna all'Albo e al sito web della scuola delle seguenti graduatorie 

definitive: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Codice progetto 
10.1.1A-FSEPON-CL-2017-188 –  

Titolo: Non uno di meno! 

 Titolo modulo Ore Docenti tutor Punteggio 

1 
“Camminiamo insieme alla 

scoperta….” 
30 

DE NISI ADRIANA 21,50 

SERRATORE GIOVANNA 8,50 

MAZZOTTA VERONICA 6,80 

MICHIENZI FRANCESCO 1,00 

2 “Nuoto: tecnica e didattica…” 30 

DE NISI ADRIANA 21,50 

SERRATORE GIOVANNA 8,50 

MAZZOTTA VERONICA 6,80 

3 “I come Italiano” 30 

MAJOLO MARCELLA 24,40 

CONIDI CARMELA 20,60 

MURMURA FRANCESCO 5,8 

SERRATORE GIOVANNA 5,5 

MAZZOTTA VERONICA 3,5 

4 “ART LAB” 30 
CARE’ DONATELLA 39,90 

GALATI PAOLA 20,20 

5 “Rigeneriamo. Non tutto è perduto” 30 
SERRATORE GIOVANNA 8,50 

MAZZOTTA VERONICA 6,80 

6 “Sulle ali della fantasia” 30 

MURMURA FRANCESCO 22,40 

CONIDI CARMELA 20,60 

RONDINELLI VITO 11,00 

7 “Matematica …insieme” 30 

BAGNATO FRANCESCA 17,30 

TASSONE ELIA 15,50 

MICHIENZI FRANCESCO 1,00 

 

 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario 

al Capo dello Stato entro 120 giorni. 

 

 

 

Per il presente avviso si adotta la seguente forma di pubblicità:  

- Pubblicazione all’albo online dell'Istituto e sul sito web nella sezione dedicata. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
        Prof.ssa Maria VISCONE 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

     dell’art. 3 c. 2 del D. Lgs. n. 39/93 

 

 


